



Iš kairės: muzikantas Mindaugas ŠLAPELIS (dumpliniai instrumentai: bandonija, armonika) / Kupiškio muzikos mokykla. Mokytoja Alma PUSTOVAITIENĖ; pasakotoja Dominyka TRAINYTĖ / Kupiškio r. Skapiškio vidurinė mokykla. Mokytoja Nijolė BAGDONAVIČIENĖ



(Atkelta iš 3 p.)

ugdymo skyrius, Kauno tautinės kultūros centras, Kauno 1-oji muzikos mokykla, Kauno miesto etninės kultūros mokytojų metodinis būrelis. Konkur-



Iš kairės: cimbolininkas Andrius DARČIANOVAS / Kauno tautinės kultūros centras. Mokytoja Alvyda ČESIENĖ; pasakotojas ir dainininkas iš Žemaitijos Jomantas VALIULIS / Naujosios Akmenės vaikų lopšelis-darželis „Žvaigždutė“. Mokytoja Ona DENIUŠIENĖ





Dainininkė ir kanklininkė Kristina Sližiūtė, Šilutės kultūros ir pramogų centro folkloro ansamblis „Verdainė“. Mokytoja Regina Jokubaitytė; TRAMTATULIO muzikantų muzikantas Matas MACEVIČIUS (smuikas, lūpinė armonikėlė, lamzdelis) / Vilniaus Balio Dvariono dešimtmetė muzikos mokykla. Mokytojas Algirdas KLOVA

so koordinatore – Lietuvos liaudies kultūros centro Folkloro poskyrio vedėja Jūratė Šemetaitė.

Konkursas vyko 55 savivaldybėse ir sulaukė daugiau kaip 900 dalyvių. Trečią kartą balandžio mėnesį į Kauną (*Tramtatulio* gimtinę), iš skirtingų Lietuvos regionų suvažiavo daugiau kaip 400 vaikų, kuriuos 44 vietinių ratų komisijos delegavo į respublikinį ratą. Jaunieji pasakotojai, dainininkai ir muzikantai tris dienas Kauno Marijonų vienuolyno salėje džiugino visus žiūrovus ir komisijos narius nuoširdžiu, išradingu, įtaigiu dainavimu, grojimu ir pasakojimu. Visuomenei radijo, laidose, parengtuose straipsniuose, Tarptautiniame folkloro festivalyje *Skamba skamba kankliai* buvo pristyti geriausi 2009 metų keturių amžiaus grupių liaudies kūrybos atlikėjai – 38 laureatai (pavieniai ir grupės) ir 36 diplomantai. Daugiausiai laureatų diplomų (net 10) išsivežė Kauno miesto atlikėjai. Vilniaus miestas didžiuojasi 3 laureatais, Palangos

(Nukelta į 6 p.)



Muzikantas Darius BAGDONAVIČIUS (bandonija, armonika) / Kauno tautinės kultūros centras. Mokytojas Algirdas KASPERAVIČIUS